



CERTIFICADO DE ACUERDOS

DON DAVID CABALLOL BARTOLOMÉ, Secretario del Departamento D080 Construcciones Arquitectónicas y su Control de la Universidad Politécnica de Madrid, adscrito a la Escuela Técnica Superior de Edificación,

CERTIFICA:

Que en la sesión extraordinaria del Consejo del Departamento D080 Construcciones Arquitectónicas y su Control, convocada en tiempo y forma y celebrada válidamente el día 3 de diciembre de 2018, de conformidad con el ORDEN DEL DÍA fijado por el Director del Departamento, se adoptó el siguiente acuerdo:

Proponer al Sr. Rector de la UPM, el nombramiento del profesor **D. David CABALLOL BARTOLOMÉ** como Director del Departamento D080 Construcciones Arquitectónicas y su Control, adscrito a la Escuela Técnica Superior de Edificación de Madrid.

O POLITÉCNIC

to. Construcciones Arquitectónicas V su Control

Para que conste y surta sus efectos donde proceda, expide la presente certificación en Madrid a cuatro de diciembre de dos mil dieciocho con el Vº Bº del Director del Departamento.

Copia de este escrito se hace pública para general conocimiento.

Vo Bo

EL PROFESOR-SECRETARIO,

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO,

Fdo.: Antonio Rodríguez Sánchez

SUPERIOR Fdo.: David Caballol Bartolomé

^{*} Esta certificación se hace pública antes de la aprobación del Acta de la sesión en que fueron tomados los acuerdos. (Artículo 18 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre)